
 
 
 

   

 

OGGETTO: nomina Vicedirettore del Dipartimento di Scienze e Tecnologie Biologiche ed 

Ambientali – quadriennio 2024/2028. 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTA La legge 240/2010 recante "Norme in materia di organizzazione delle università, di 

personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità 

e l'efficienza del sistema universitario"; 

VISTO lo Statuto dell'Università del Salento approvato con Delibera n. 133 del 28.07.2017 del 

Senato Accademico previo parere favorevole espresso dal Consiglio di Amministrazione 

con Deliberazione n. 101 del 10.04.2017 e s.m.i. ed in particolare l’art. 38 co. 6 che recita: 

“Il Direttore nomina tra i professori di ruolo un Vicedirettore Vicario che lo sostituisce 

in tutte le sue funzioni in caso di impedimento o di assenza”; 

VISTO il Decreto del Decano n. 12 del 15 gennaio 2024, con cui sono state indette le elezioni del 

Direttore del Dipartimento per il quadriennio 2024/2028;   

VISTO che le votazioni si sono regolarmente svolte il giorno 15 febbraio 2020 dalle ore 10,00 

alle ore 15,00 presso la aula D4 del complesso Ecotekne;    

VISTO il Decreto del Rettore n. 155 del 26 febbraio 2024, con il quale è stata formalizzata la 

nomina del Direttore del Dipartimento per il quadriennio 2024/2028;   

RITENUTO NECESSARIO procedere alla nomina del vicedirettore per i casi sopra esposti e per eventuali 

situazioni d’incompatibilità. 

 

DECRETA 

 

Art. 1 Nominare, ai sensi dell’art. 38 co. 6 dello Statuto dell’Università del Salento, e per le motivazioni 
richiamate in premessa, Vicedirettore Vicario del Dipartimento di Scienze e tecnologie Biologiche ed 
Ambientali la prof.ssa Maria Giuseppina Bozzetti, professore associato BIO/18.  
  
Art. 2 Trasmettere il presente decreto all’Ufficio regolamenti e Rapporti Istituzionali per tutti gli 
adempimenti che ne conseguono.  
Il presente decreto verrà pubblicato sul sito istituzionale del Dipartimento e all’albo del Dipartimento. 

       

      IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

             (prof. Ludovico Valli) 

 


		2024-03-04T13:48:31+0100
	LUDOVICO VALLI




